РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2016 г. № 315
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 15.12.2011 г. № 338 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность
осуществить погребение умершего»
Администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 15.12.2011 г. № 338 следущие изменения: п. 4. 1. изложить в новой редакции
«  4.1 рытье могилы и захоронение (рытье могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холма, установка деревянного памятника «Крест», крепление на нем регистрационного номерка, при этом размер могилы определяется с учетом размера гроба и требованиями действующего законодательства)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Мороз М.В.

	Глава администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	М.Е. Шихова